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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 73 601 459,90 66 273 371,64 18 332 302,00 1 795 640,00 8 031 005,00 10 992 695,77 27 121 728,87 18 042 530,00 7 328 088,26 355 676,00 6 972 412,26

2023 67 127 613,00 67 127 613,00 19 123 639,00 1 873 151,00 8 292 175,00 9 540 739,00 28 297 909,00 19 221 358,00 0,00 0,00 0,00

2024 69 299 672,00 69 299 672,00 19 890 581,00 1 948 273,00 8 624 727,00 9 923 364,00 28 912 727,00 19 576 177,00 0,00 0,00 0,00

2025 72 007 773,00 72 007 773,00 20 667 868,00 2 024 408,00 8 961 765,00 10 311 150,00 30 042 582,00 20 341 177,00 0,00 0,00 0,00

2026 74 821 702,00 74 821 702,00 21 475 530,00 2 103 518,00 9 311 974,00 10 714 090,00 31 216 590,00 21 136 072,00 0,00 0,00 0,00

2027 77 688 776,00 77 688 776,00 22 298 445,00 2 184 122,00 9 668 797,00 11 124 641,00 32 412 771,00 21 945 980,00 0,00 0,00 0,00

2028 78 659 887,00 78 659 887,00 22 577 176,00 2 211 424,00 9 789 657,00 11 263 699,00 32 817 931,00 22 220 305,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 643 136,00 79 643 136,00 22 859 391,00 2 239 067,00 9 912 028,00 11 404 495,00 33 228 155,00 22 498 059,00 0,00 0,00 0,00

2030 80 638 674,00 80 638 674,00 23 145 133,00 2 267 055,00 10 035 928,00 11 547 051,00 33 643 507,00 22 779 285,00 0,00 0,00 0,00

2031 81 646 657,00 81 646 657,00 23 434 447,00 2 295 393,00 10 161 377,00 11 691 389,00 34 064 051,00 23 064 026,00 0,00 0,00 0,00

2032 82 667 240,00 82 667 240,00 23 727 378,00 2 324 085,00 10 288 394,00 11 837 531,00 34 489 852,00 23 352 326,00 0,00 0,00 0,00

2033 83 700 580,00 83 700 580,00 24 023 970,00 2 353 136,00 10 416 999,00 11 985 500,00 34 920 975,00 23 644 230,00 0,00 0,00 0,00

2034 84 746 837,00 84 746 837,00 24 324 270,00 2 382 550,00 10 547 211,00 12 135 319,00 35 357 487,00 23 939 783,00 0,00 0,00 0,00

2035 85 806 172,00 85 806 172,00 24 628 323,00 2 412 332,00 10 679 051,00 12 287 010,00 35 799 456,00 24 239 030,00 0,00 0,00 0,00

2036 86 878 749,00 86 878 749,00 24 936 177,00 2 442 486,00 10 812 539,00 12 440 598,00 36 246 949,00 24 542 018,00 0,00 0,00 0,00

2037 87 964 733,00 87 964 733,00 25 247 879,00 2 473 017,00 10 947 696,00 12 596 105,00 36 700 036,00 24 848 793,00 0,00 0,00 0,00

2038 89 064 291,00 89 064 291,00 25 563 477,00 2 503 930,00 11 084 542,00 12 753 556,00 37 158 786,00 25 159 403,00 0,00 0,00 0,00

2039 90 177 594,00 90 177 594,00 25 883 020,00 2 535 229,00 11 223 099,00 12 912 975,00 37 623 271,00 25 473 896,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2040 91 304 814,00 91 304 814,00 26 206 558,00 2 566 919,00 11 363 388,00 13 074 387,00 38 093 562,00 25 792 320,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 98 787 876,90 69 501 431,64 26 054 310,85 0,00 0,00 1 767 065,53 0,00 0,00 29 286 445,26 29 286 445,260,00 1 045 455,00

2023 68 915 488,00 65 615 488,00 25 645 515,99 0,00 0,00 1 353 116,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00 0,00

2024 67 560 924,72 66 451 783,00 25 991 730,00 0,00 0,00 1 321 869,00 0,00 0,00 1 109 141,72 1 109 141,720,00 0,00

2025 69 647 385,77 67 224 906,00 26 316 627,00 0,00 0,00 1 280 868,00 0,00 0,00 2 422 479,77 2 422 479,770,00 0,00

2026 73 082 954,72 68 008 206,00 26 645 585,00 0,00 0,00 1 239 867,00 0,00 0,00 5 074 748,72 5 074 748,720,00 0,00

2027 74 700 028,72 68 789 626,00 26 978 655,00 0,00 0,00 1 186 683,00 0,00 0,00 5 910 402,72 5 910 402,720,00 0,00

2028 75 671 139,72 69 567 416,00 27 315 888,00 0,00 0,00 1 119 436,00 0,00 0,00 6 103 723,72 6 103 723,720,00 0,00

2029 76 654 388,72 70 355 769,00 27 657 337,00 0,00 0,00 1 052 189,00 0,00 0,00 6 298 619,72 6 298 619,720,00 0,00

2030 77 649 926,72 71 154 817,00 28 003 054,00 0,00 0,00 984 942,00 0,00 0,00 6 495 109,72 6 495 109,720,00 0,00

2031 78 657 909,72 71 964 693,00 28 353 092,00 0,00 0,00 917 695,00 0,00 0,00 6 693 216,72 6 693 216,720,00 0,00

2032 79 678 492,72 72 785 535,00 28 707 506,00 0,00 0,00 850 449,00 0,00 0,00 6 892 957,72 6 892 957,720,00 0,00

2033 82 331 944,72 73 639 414,00 29 066 350,00 0,00 0,00 805 139,00 0,00 0,00 8 692 530,72 8 692 530,720,00 0,00

2034 83 449 314,33 74 502 005,00 29 429 679,00 0,00 0,00 757 302,00 0,00 0,00 8 947 309,33 8 947 309,330,00 0,00

2035 85 554 172,00 75 387 663,00 29 797 550,00 0,00 0,00 721 151,00 0,00 0,00 10 166 509,00 10 166 509,000,00 0,00

2036 84 478 749,00 76 308 243,00 30 170 019,00 0,00 0,00 708 400,00 0,00 0,00 8 170 506,00 8 170 506,000,00 0,00

2037 85 564 733,00 77 131 801,00 30 547 144,00 0,00 0,00 586 960,00 0,00 0,00 8 432 932,00 8 432 932,000,00 0,00

2038 86 664 291,00 77 967 171,00 30 928 983,00 0,00 0,00 465 520,00 0,00 0,00 8 697 120,00 8 697 120,000,00 0,00

2039 86 777 594,00 78 814 501,00 31 315 595,00 0,00 0,00 344 080,00 0,00 0,00 7 963 093,00 7 963 093,000,00 0,00

2040 87 904 814,00 79 623 341,00 31 707 040,00 0,00 0,00 172 040,00 0,00 0,00 8 281 473,00 8 281 473,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -25 186 417,00 0,00 25 975 135,44 12 752 000,00 12 752 000,00 0,00 0,00 13 223 135,44 12 434 417,00

2023 -1 787 875,00 0,00 2 921 336,28 2 500 000,00 1 451 594,72 0,00 0,00 421 336,28 336 280,28

2024 1 738 747,28 1 738 747,28 85 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 056,00 0,00

2025 2 360 387,23 2 360 387,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 738 747,28 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 368 635,28 1 368 635,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 297 522,67 1 297 522,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 788 718,44 788 718,44 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 461,28 1 133 461,28 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 803,28 1 823 803,28 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 387,23 2 360 387,23 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 747,28 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 635,28 1 368 635,28 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 522,67 1 297 522,67 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.07

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 407 040,70 0,00 -3 228 060,00 9 995 075,440,00

2023 x x x x 0,00 40 773 579,42 0,00 1 512 125,00 1 512 125,000,00

2024 x x x x 0,00 38 949 776,14 0,00 2 847 889,00 2 847 889,000,00

2025 x x x x 0,00 36 589 388,91 0,00 4 782 867,00 4 782 867,000,00

2026 x x x x 0,00 34 850 641,63 0,00 6 813 496,00 6 813 496,000,00

2027 x x x x 0,00 31 861 894,35 0,00 8 899 150,00 8 899 150,000,00

2028 x x x x 0,00 28 873 147,07 0,00 9 092 471,00 9 092 471,000,00

2029 x x x x 0,00 25 884 399,79 0,00 9 287 367,00 9 287 367,000,00

2030 x x x x 0,00 22 895 652,51 0,00 9 483 857,00 9 483 857,000,00

2031 x x x x 0,00 19 906 905,23 0,00 9 681 964,00 9 681 964,000,00

2032 x x x x 0,00 16 918 157,95 0,00 9 881 705,00 9 881 705,000,00

2033 x x x x 0,00 15 549 522,67 0,00 10 061 166,00 10 061 166,000,00

2034 x x x x 0,00 14 252 000,00 0,00 10 244 832,00 10 244 832,000,00

2035 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 10 418 509,00 10 418 509,000,00

2036 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 10 570 506,00 10 570 506,000,00

2037 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 10 832 932,00 10 832 932,000,00

2038 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 11 097 120,00 11 097 120,000,00

2039 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 11 363 093,00 11 363 093,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 681 473,00 11 681 473,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,62% -2,52% 24,00% 27,81% TAK TAK-1,88%

2023 4,32% 4,98% 19,97% 23,78% TAK TAK4,98%

2024 5,30% 7,02% 16,39% 20,19% TAK TAK7,02%

2025 5,90% 9,83% 14,15% 17,96% TAK TAKx

2026 4,65% 12,56% 11,37% 15,23% TAK TAKx

2027 6,27% 15,15% 9,68% 13,54% TAK TAKx

2028 6,10% 15,15% 7,62% 11,47% TAK TAKx

2029 5,92% 15,15% 8,88% 8,88% TAK TAKx

2030 5,75% 15,15% 11,41% 11,41% TAK TAKx

2031 5,58% 15,15% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2032 5,42% 15,15% 14,02% 14,02% TAK TAKx

2033 3,03% 15,15% 14,78% 14,78% TAK TAKx

2034 2,83% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2035 1,32% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2036 4,18% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2037 3,96% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2038 3,76% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2039 4,85% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2040 4,57% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 228 000,63 228 000,63 213 019,14 0,00 0,00 0,00 293 905,52 293 905,52 244 455,75

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 152,45 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 16 942 395,65 0,00 0,00 0,002 213 095,27 14 729 300,38 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 625 852,45 0,00 0,00 0,004 325 852,45 3 300 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 788 718,44 1 184,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 048 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 360 387,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 038 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 797 522,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 94/2022 z dnia 2022-05-25
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